
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          5 123 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 123 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA          5 123 zł

§ 2007 ####################################################          5 123 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         14 495 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         14 495 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         14 495 zł

§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 495 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          9 372 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          9 372 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN          9 372 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          9 372 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych zwiększa się dochody

o kwotę 5 123 zł, która wynika ze zwrotu jaki został przyznany za niewykorzystane 

bilety lotnicze z związku z odwołaniem spotkania projektowego w Turcji w ramach programu

Erasmus Plus realizowanego w Gimnazjum w Chylicach.

W związku z wyższymi kosztami niż zaplanowano dotyczącymi międzynarodowych spotkań

projektowych odbywających się w projekcie realizowanym w Gimnazjum w Chylicach w ramach  

programu Erasmus Plus zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 495 zł. Koszty dotyczą zakupu

biletów lotniczych, zakwaterowania i wyżywienia uczniów i nauczycieli podczas wyjazdów.

Zmniejsza się również wydatki o kwotę 9 372 zł na podstawie przeprowadzonej ich weryfikacji. 


